
DECRETO N° 4.836 /

LAJA, diciembre 31 del 2012.-

VISTOS:

1.-Decreto alcaldicio N° 4628 del 18.12.12, que aprueba finiquito con la Srta.
Graciela Valeska Mendoza Mendoza, interprete de señas de la escuela E-980
"Nivequetén y D-1229 "Andrés Alcázar".

2.- Decreto alcaldicio N° 4629 del 18.12.12, que aprueba finiquito con la Srta.
Valeska Victoria Lara Zavala, interprete de señas de la escuela D-1229 "Andrés
Alcázar".

3.- Decreto alcaldicio N° 4630 del 18.12.12, que aprueba finiquito con la Srta. Libny
Angélica Sanhueza Torres, monitora de danzas latinoamericanas de la escuela E-
980 "Nivequetén.

4.- Decreto alcaldicio N° 4631 del 18.12.12, que aprueba finiquito con la Srta.
Constanza Nicol Quintana Pérez, asistente de educación diferencial de la escuela
F-1227 "Amanda Labarca"

5.- Decreto alcaldicio N° 4632 del 18.12.12, que aprueba finiquito con el Sr.
Dagoberto Hernán Silva Chávez, monitor de folklore del liceo A-66 "Héroes de la
Concepción" - TP.

6.- Decreto alcaldicio N° 4633 del 18.12.12, que aprueba finiquito con el Sr. Eduardo
Enrique Reyes Ortega, monitor de rugby del liceo A-66 "Héroes de la Concepción"
-CH.

7.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de otorgar el finiquito al término del periodo por el cual los funcionarios
fueron contratados.

RESUELVO:

1.- DÉJESE sin efecto decretos alcaldicios N° 4628, 4629, 4630, 4631, 4632 y 4633
todos de fecha 18.12.12, que aprobaban finiquitos con los funcionarios: Srta.
Graciela Valeska Mendoza Mendoza, Srta. Valeska Victoria Lara Zavala, Srta.
Libny Angélica Sanhueza Torres, Srta. Constanza Nicol Quintana Pérez, Sr.
Dagoberto Hernán Silva Chávez y Sr. Eduardo Enrique Reyes Ortega

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARI NA SEPLILVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

R/lrc*27/12/12JPA/MMM/
DISTRIBUCI
- Control Interno
- DAEM (3)
- Archivo SSMIW


